04 CONECTOR CONEX1000 P4 MACHO MARCA: 

INTELBRAS    

04 CAIXA CFTV VBOX 1100 MARCA:INTELBRAS 

02 FONTE FM-512 MULTISAIDA 12V/5AH MARCA:JFL 

300m CABO DROP FLAT 1FO   MARCA:MEGATRON 

01 par CONVERSOR FIBRA PAR KGSD 1120A+GGSD 

1120B MARCA: INTELBRAS 

VALOR TOTAL MENSAL 
R$ 6.633,25 (seis mil seiscentos e trinta e tres reais com 

vinte e cinco  centavos) 

VALOR TOTAL 12 MESES 79.599,00(setenta e 

nove mil e quinhentos e noventa e nove reais)  

Prazo de entrega:o presente objeto devera ser entregue parceladamente com prazo 

maximo de 60(sessenta) dias para a instalaçao dos sistemas, prorrogavel por mais 

30(trinta) dias desde que justificavel. 

O valor acima proposto inclui todas as despezas necessarias a plena entrega do objeto,